Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2008 №105

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 21.12.2007 № 311

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
В приложении 1 к постановлению администрации города Чебоксары от 21.12.2007 № 311 «Об установлении тарифов на услуги общественных бань, предоставляемых ЧМУБПП «Сывлах» пункты 2.8, 2.10 и 2.11 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Номер

бани
	Адрес,

место нахождения бани
	Время оказания услуги
	Тариф,

в рублях

	2.8.
	Баня № 9
	пос. Октябрьский
	1 час 30 мин.
	80-00

	2.10.
	Баня № 11
	пос. Сосновка
	1 час 30 мин.
	80-00

	2.11.
	Баня № 12
	пос. Северный
	1 час 30 мин.
	80-00

2.
Установить для граждан, проживающих на территории Заволжья, льготный тариф на услуги общественных бань №№ 9, 11, 12 (общее отделение), предоставляемые ЧМУБПП «Сывлах», в размере 60,0 рублей за одну помывку, длительностью не более 1,5 часа.

3.
Основанием для получения услуг общественных бань №№ 9, 11, 12 (общее отделение) по льготному тарифу, установленному пунктом 2 настоящего постановления, являются отметка о регистрации по месту жительства на территории Заволжья в паспорте гражданина Российской Федерации или удостоверение на право проезда по льготному тарифу на автобусном маршруте № 204.

4.
Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары (Л.П.Максимова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары                                                       Н.И. Емельянов

49415